
S00AP00VM9ZR
řmuf řXfifjfafr ^
fiž. xř s/o 7

f>*~l í&h : 0

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo

Číslo smlouvy objednatele: 33/09/OR1/2019
Dodatek č. 1: 12/06/18/2020

l

1. Smluvní strany
1.1
Objednatel: Statutární město Prostějov

nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
zastoupené Mgr. Františkem Jurou - primátorem SM Prostějova

Ban
č.ú.

IČ : 002 88 659
DIČ : CZ 00288659

1.2
Zhotovitel: Regioprojekt Brno, s.r.o.

Brno-Černovice, Černovice, U Svitavy 1077/2
Zastoupený Ing. Petrem Marčákem, jednatelem

Za zhotovitele je oprávněn j
Ve věcech smluvních
Ve věcech technických

:
:

IČ : 00220078
DIČ : CZ 00220078

Bankovní spoj
Číslo účtu :

Společnost je zapsána ve veřejném rejstříku vedeném Krajským
soudem v Brně, oddíl C, vložka 335

Podnikatel je zapsán v rejstříku vedeném ŽÚ v Brně

1



li.
Předmět dodatku č. 1

V souladu s ujednáním volánku XI. Závěrečná ustanovení, odstavec 11.1. výše 
citované Smlouvy o dílo číslo 33/09/ORI/2019 ze dne 23.10.2019, jejímž předmětem 
je zpracování projektové dokumentace ve stupních dokumentace pro vydání 
společného povolení „Revitalizace Pivovarského rybníčku ve Vrahovicích", se 
mění a doplňuje část textu článku č. V. Termíny plnění odst. 5.1, článku č. VI. Cena 
díla, odst. 6.1. a článek č. XI. Závěrečná ustanovení, přílohy smlouvy o dílo takto:

V. Terminy plnění

5.1 Zhotovitel se zavazuje, že činnost dohodnutou ve čl. II. a III. této smlouvy pro 
objednatele vykoná v termínech:

• PD DUSP vč. IČ a rozpočtu: 30.09.2020

VI. Cena díla

6.1 Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu za provedení bezvadného díla - 
projektová dokumentace dle článku II. a III. bodu 3.1 této smlouvy a rozšíření 
požadavků uvedených v technických podmínkách o řešení zátopů k využití 
rekreačních ploch a prvků - ve výši:

Cena za provedení díla dle smlouvy o dílo:

359 000,- Kč 
75 390,- Kč 
434 390,- Kč

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH 
DPH 21%
Celkem včetně DPH

Cena dodatku č. 1:

18 000,- Kč 
3 780,- Kč 
21 780,- Kč

Cena dodatku č. 1 bez DPH 
DPH 21%
Celkem včetně DPH

Celková cena za provedení díla včetně dodatku č. 1

377 000,- Kč 
79 170,- Kč 
456 170,- Kč

Cena celkem bez DPH 
DPH 21%
Cena celkem včetně DPH

2



■ ■ - •

I

XI. Závěrečná ustanovení

Přílohy Smlouvy o dílo:
1. Cenová nabídka zhotovitele

III.

Závěrečná ustanovení dodatku č. 1

1. Ostatní ustanoveni Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 33/09/ORI/2019
ze dne 23.10. 2019, které nebyly tímto Dodatkem č.1 dotčeny, zůstávají v
platnosti a nemění se.

2. Tento Dodatek č. 1 je vypracován ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu,
přičemž po jejich podpisu obdrží Zhotovitel dvě vyhotovení a Objednatel dvě
vyhotovení.

3. Tento Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných
zástupců obou smluvních stran.

4. Dodatek č. 1 nabývá účinnost dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015/ Sb. o registru smluv.

5. Smluvní strany sjednávají, že Objednáte! zašle informaci Zhotoviteli o
uveřejnění Dodatku č. 1 v Registru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před podpisem řádně
přečetly a souhlasí s celým jeho obsahem. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je
uzavřen podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných
podmínek.

1 9. 06. 2020
V Brně, dne 10.6.2020

3



ísís REGIOPROJEKT
BRNO

Projektová a inženýrská činnost v oboru stavby vodního, lesního hospodářství a krajinného inženýrství

Statutární město Prostějov
Odbor rozvoje a investic
Nám. T.G. Masaryka 130/14
796 01 Prostějov

Váš dopis značky/ze dne Naše značka
06-20-l/MP/2020

Věc: „Revitalizace Pivovarského rybníčku ve Vrah nabídka na VCP
Dobrý den,

na základě obdržené výzvy ze dne 8.6.2020, Vám zasíláme cenovou nabídku na rozšíření
předmětu plněni - zpracování společné projektové dokumentace k územnímu řízení a ke
stavebnímu povolení (PD DUR+DSP) v rámci akce:

Datum:
10.6.2020

„Revitalizace Pivovarského ry bníčku ve Vrahovicích“

Řešení zátopy - Doplnění PD o požadavky k rekreačním účelům vzniklých z jednání -
příbřežní zóna/herní prvky, řešení přístupů, mělká voda, zpevnění, nášlapy , apod. - rozšířená
výkresová část včetně řešení a úprav rozpočtu

A) Cenová nabídka za projekční a inženýrskou činnost:
PD společná (DUR+DSP) - VCP__________________ 18 000,-

Cena celkem 18 000,- Kč bez DPH

Termín plnění do: 30.9.2020

Pozn.: - C 'tma neobsahuje úhradu správních-poplatků, kolku. apod. Předmětem plnění není zpracování
samostatné PD-DUR nebo DPS, Pletli BOZP, Biologicky průzkum - vpřípadě potřeby/požadavku bude
řešeno samostatné objednávkou. Termín plněni neobsahuje dobu pro povolení stavby. Dále
předmětem není řešení případného majetkoprávního vypořádáni a zajištění souhlasu k dotčeným
pozemkům a zajištění pozemku pro uloženi sedimentu bude probíhat součinnost
s objednatelem příprava podkladu k řešení pozemku (v případě, že vyjdou rozbory k možnosti uloženi
na ZPF).

Pokud s navrženou cenovou nabídkou souhlasíte, žádáme Vás o zaslání potvrzené
objednávky/návrhu SoD.

Děkujeme za spolupráci a s pozdravem


